
Prefeitura Municipal

Itapeva
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 666

Data da emissão do comprovante: 29/10/2024 02:32:22

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 477/2024

N° do Processo: 183692024

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 11/10/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/10/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/10/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:11/10/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 631,99
Objeto:
manutenção tacógrafo
Resumo:
manutenção tacógrafo 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/10/2024 00:00:00 MR Baixar

07/10/2024 00:00:00 ETP Baixar

07/10/2024 00:00:00 Aviso Baixar

https://www.itapeva.sp.gov.br/licitacao/detalhe/666/pmanutencao-tacografop/
https://www.itapeva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a0483c969a5e639dea498d21034db5e8.pdf
https://www.itapeva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9739535f6c0b0c44f42678f31b177aea.pdf
https://www.itapeva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/944c49d80ea3425e6d629234886c5c3b.pdf

